UNIFORMES UNIDOS S.A.C.
RUC: 20477839682
Dirección: SURCO , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU GORRAS ANTIFLUIDO 9.00 9.00
1 NIU CHAQUETA PRINCESA PIMA 16.00 16.00
24 NIU CONJUNTOS PIMA 33.00 792.00

OP. GRAVADAS: S/ 692.37
IGV: S/ 124.63

TOTAL A PAGAR: S/ 817.00

Son: Ochocientos diecisiete con 00/100 Soles

Código Hash: /pHGFhA5TMMLZrl9f1VjdhHSeTk=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 817
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar